АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От1.07.2013
        №120
п. Печенга

О внесении изменений в
постановление Главы
муниципального образования
городского поселения Печенга
от 19 января 2011 года № 2
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета депутатов МО г.п. Печенга от 14.01.2011 г. № 76 «О создании муниципального казенного предприятия», руководствуясь Уставом городского поселения Печенга,

постановляю:

1. Изменить приложение № 1 к постановлению Главы МО г.п. Печенга от 19 января 2011 года № 2.
2. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования городское поселение Печенга

Печенгского района Мурманской области                                                    Э.В.Затона
Приложение № 1

к постановлению

Главы администрации МО г.п. Печенга

№ 2 от «19» января 2011 г.

	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием индивидуализирующих характеристик)
	Местонахождение (адрес объекта)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	 Казарма со складом и котельной
Свидетельство о праве собственности 51-АВ 207484 от 11.10.10 г.
	Мурманская область, Печенгский район, н.п. Лиинахамари
	195 471,34
	54 141,28

	2
	Караульное помещение.

Свидетельство о праве собственности 51-АВ 207467 от 07.10.10 г.
	Мурманская область, Печенгский район, п. Лиинахамари.
	258 301, 34
	116 040,55

	Общая остаточная стоимость

	170 181,83